
FIRMADO POR FECHA FIRMA

RODRÍGUEZ SAAVEDRA ROSA MARÍA 18-03-2024 17:22:31

MATEOS GUTIÉRREZ ANTONIO 19-03-2024 00:49:49
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 1 / 8

   

 
 
 

Acuerdo del Tribunal calificador del proceso selectivo para la constitución de varias 
bolsas de empleo para nombramientos temporales de funcionarios interinos de la 
Escala Técnica Auxiliar de Informática de esta Universidad, convocado `por 
Resolución de 22 de junio de 2023, (BOCM 30 de junio de 2023) 

 

Reunido el Tribunal calificador, encargado de juzgar el proceso selectivo para la constitución de 
varias bolsas de empleo para nombramientos temporales de funcionarios interinos de la Escala 
Técnica Auxiliar de Informática, y de conformidad con lo dispuesto en el punto 5 de las Bases 
de la convocatoria del proceso selectivo, 

 

ACUERDA 

 

Primero. – Hacer pública la relación provisional de las puntuaciones de los méritos alegados 
por los aspirantes al citado proceso selectivo y que figuran como Anexo I al presente Acuerdo. 
Dicha relación figurará expuesta en el Tablón de Anuncios Oficial de la Sede Electrónica de la 
Universidad Rey Juan Carlos. 

Segundo. – Los/as interesados disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación de este Acuerdo, para formular las alegaciones que consideren, 
mediante reclamación dirigida a este mismo órgano, conforme al apartado 5 de las bases de la 
convocatoria de referencia. 

 

Móstoles, a la fecha de la firma electrónica 

 

EL PRESIDENTE LA SECRETARIA 
Fdo.: Antonio Mateos Gutiérrez  Fdo.: Rosa Rodríguez Saavedra 

  

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
R
k
Q
T
Y
6
D
t
C
W

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RODRÍGUEZ SAAVEDRA ROSA MARÍA 18-03-2024 17:22:31

MATEOS GUTIÉRREZ ANTONIO 19-03-2024 00:49:49
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 2 / 8

   

 
 
 

ANEXO I 

Relación provisional de las puntuaciones de los méritos 

ESCALA TÉCNICA AUXILIAR DE INFORMÁTICA 

 
 
Especialidad: Desarrollador/a 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE EP FA CF CI 
***8603** Bell Díaz Carlos Francisco 0,00 12,5 0,00 0 

***1936** Cascón Ajo Raquel 0,00 0 0,00 0 

***6294** De la 
Fuente de la Cruz Javier 0,29 15 2,00 0 

***1575** Gil Ruiz Iván 0,00 0 0,00 0 

***1049** González Díaz-Tendero Adrián 6,64 15 0,00 10 

***1050** González Díaz-Tendero Ignacio 5,00 15 0,00 0 

***2527** González Morón Mario 0,00 12,5 2,00 0 

***5711** Gutiérrez Fernández Sergio 0,00 15 0,00 0 

***5441** Hoyo de la Cruz Eva María 8,75 15 10,00 5 

***5441** Hoyo de la Cruz María Cristina 2,98 15 0,00 0 

***8279** Linares García Ismael 0,00 15 0,00 7,5 

***2205** Marrero Tovar Gustavo Andrés 5,00 15 0,00 0 

***6386** Martínez Pablo Javier 7,45 15 10,00 7,5 

***1318** Martínez Rosillo Nieves 15,00 0 0,00 0 

***3327** Merino Canete Eduardo 0,00 0 0,00 0 

***0175** Montoto Ramos Diego 4,97 15 0,00 10 

***9955** Orive Cueto Jesús 0,00 15 5,25 0 

***8834** Pardos Sevilla Carlos 0,00 15 0,00 0 

***2781** Pérez Santos Francisco Javier 0,00 0 0,00 0 

***1372** Ramos Toledano Andrés 14,96 15 0,00 0 

***3439** Rojo Sánchez Eduardo 0,00 15 0,00 0 

***1045** Sánchez Fernández Julián 3,16 15 8,00 10 

***5725** Tello Oliva María Cristina 1,76 15 10,00 0 

***7344** Yamaguchi Miguel Takashi Antonio 15,00 15 1,55 0 
 
EP.: Experiencia profesional  
FA.: Formación académica  
CF.: Cursos de formación  
CI.: Conocimiento del idioma inglés 
 
 
 
 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
R
k
Q
T
Y
6
D
t
C
W

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RODRÍGUEZ SAAVEDRA ROSA MARÍA 18-03-2024 17:22:31

MATEOS GUTIÉRREZ ANTONIO 19-03-2024 00:49:49
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 3 / 8

   

 
 
 

Especialidad: Técnico/a de comunicaciones 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE EP FA CF CI 
***9930** Channa Labrador Sergio 0,00 15 0,00 0 

***0666** García Marcos Virginia 0,00 0 0,00 0 

***1575** Gil Ruiz Iván 0,00 0 0,00 0 

***1936** Gómez Cerezo Jorge 15,00 15 9,00 0 

***1049** González Díaz-Tendero Adrián 6,64 15 10,00 10 

***5441** Hoyo de la Cruz Eva María 8,75 15 10,00 5 

***5441** Hoyo de la Cruz María Cristina 2,98 15 2,25 0 

***8279** Linares García Ismael 0,00 15 0,00 7,5 

***1318** Martínez Rosillo Nieves 15,00 0 0,00 0 

***0266** Menéndez Sotodosos César 0,00 0 0,00 0 

***0754** Miota Navarro María del Pilar 15,00 15 9,00 0 

***0723** Montes Cano Juan 0,00 15 0,00 10 

***2990** Muñoz Elena David 0,00 12,5 0,00 0 

***0726** Pérez Martínez Carlos Manuel 0,00 12,5 0,00 0 

***7463** Reina Reina Verónica de 0,00 0 0,00 0 

***3439** Rojo Sánchez Eduardo 0,00 15 0,00 0 

***7344** Yamaguchi Miguel Takashi Antonio 15,00 15 0,00 0 
 
EP.: Experiencia profesional  
FA.: Formación académica  
CF.: Cursos de formación  
CI.: Conocimiento del idioma inglés 
 
 
 
Especialidad: Técnico/a de Microinformática y Atención a Usuarios 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE EP FA CF CI 
***5220** Alcázar Muñido Ana Belén 0,00 0 0,00 0 

***9681** Ballesteros Sutil Jorge 0,00 0 0,00 0 

***3918** Blázquez Rubido Carlos 0,00 15 4,60 0 

***2411** Cabo Salcedo David 0,00 15 0,00 10 

***1615** Carrillo Moreno Francisco S. 0,00 12,5 0,00 0 

***1936** Cascón Ajo Raquel 0,00 0 0,00 0 

***0666** García Marcos Virginia 0,00 0 0,00 0 

***5873** García Rincón Javier 0,00 15 0,00 0 

***1575** Gil Ruiz Iván 0,00 0 0,00 0 

***1936** Gómez Cerezo Jorge 15,00 15 10,00 0 

***1049** González Díaz-Tendero Adrián 6,64 15 0,00 10 

***2527** González Morón Mario 0,00 12,5 2,00 0 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
R
k
Q
T
Y
6
D
t
C
W

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RODRÍGUEZ SAAVEDRA ROSA MARÍA 18-03-2024 17:22:31

MATEOS GUTIÉRREZ ANTONIO 19-03-2024 00:49:49
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 4 / 8

   

 
 
 

***5711** Gutiérrez Fernández Sergio 0,00 15 0,00 0 

***4470** Holgado Bullón José Juan 0,00 0 0,00 0 

***5441** Hoyo de la Cruz Eva María 8,75 15 9,50 5 

***5441** Hoyo de la Cruz María Cristina 2,98 15 0,75 0 

***8279** Linares García Ismael 0,00 15 0,00 7,5 

***3771** Martín Delmo Rafael 7,45 0 0,00 0 

***7740** Martín López Raquel 0,00 0 0,00 0 

***6386** Martínez Pablo Javier 7,45 15 1,00 7,5 

***1318** Martínez Rosillo Nieves 15,00 0 0,00 0 

***0266** Menéndez Sotodosos César 0,00 0 0,00 0 

***0754** Miota Navarro María del Pilar 15,00 15 10,00 0 

***3272** Molina Méndez Martín 0,00 12,5 0,00 7,5 

***3761** Moreno Cano Jorge Javier 0,00 0 0,00 0 

***6675** Muñoz Castillo Óscar 0,00 0 0,00 0 

***2990** Muñoz Elena David 0,00 12,5 0,00 0 

***2924** Novella Romero Julián 9,59 15 0,00 0 

***4069** Núñez García-
Ávalos Alejandro 0,73 15 0,00 0 

***5905** Nuño Álvarez Jorge Juan 0,00 0 10,00 0 

***7197** Peraleda  Díaz Jesús 15,00 0 0,00 0 

***4796** Platero de Vega Ricardo 0,00 0 0,00 0 

***2277** Quirós Casañas Gabriel 0,00 15 0,00 0 

***9791** Rodríguez Rubio Patricia 7,37 15 6,00 0 

***3439** Rojo Sánchez Eduardo 0,00 15 0,00 0 

***9705** Salazar Ortega Pablo Ignacio 7,45 0 6,40 0 

***0400** Sánchez Dueñas David 15,00 15 1,40 0 

***0198** Sánchez Tello Ángel 0,00 15 0,00 10 

***3255** Santamaría Carrasco Miguel Ángel 0,00 0 0,00 0 

***6603** Tablero Crespo Yolanda 0,00 0 0,00 0 

***8891** Villaverde Carmona Marta 0,00 0 0,00 7,5 

***7344** Yamaguchi Miguel Takashi Antonio 15,00 15 1,75 0 
 
EP.: Experiencia profesional  
FA.: Formación académica  
CF.: Cursos de formación  
CI.: Conocimiento del idioma inglés 
 
 
 
 
 
 
 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
R
k
Q
T
Y
6
D
t
C
W

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RODRÍGUEZ SAAVEDRA ROSA MARÍA 18-03-2024 17:22:31

MATEOS GUTIÉRREZ ANTONIO 19-03-2024 00:49:49
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 5 / 8

   

 
 
 

Especialidad: Técnico/a de Sistemas 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE EP FA CF CI 
***3918** Blázquez Rubido Carlos 0,00 15 0,30 0 

***1936** Cascón Ajo Raquel 0,00 0 0,00 0 

***9930** Channa Labrador Sergio 0,00 15 0,00 0 

***0018** Flores Álvarez José 0,00 15 0,00 0 

***1802** García Gil Iván 0,00 15 0,00 0 

***1936** Gómez Cerezo Jorge 15,00 15 10,00 0 

***2796** González Barrientos Guillermo José 7,33 0 5,00 0 

***1049** González Díaz-Tendero Adrián 6,64 15 5,00 10 

***5441** Hoyo de la Cruz Eva María 8,75 15 10,00 5 

***5441** Hoyo de la Cruz María Cristina 2,98 15 0,75 0 

***8279** Linares García Ismael 0,00 15 0,00 7,5 

***1318** Martínez Rosillo Nieves 15,00 0 0,00 0 

***0266** Menéndez Sotodosos César 0,00 0 0,00 0 

***0754** Miota Navarro María del Pilar 15,00 15 10,00 0 

***2990** Muñoz Elena David 0,00 12,5 0,00 0 

***9791** Rodríguez Rubio Patricia 7,37 15 10,00 0 

***3439** Rojo Sánchez Eduardo 0,00 15 0,00 0 

***9705** Salazar Ortega Pablo Ignacio 7,45 0 10,00 0 

***8891** Villaverde Carmona Marta 0,00 0 0,00 0 

***7344** Yamaguchi Miguel Takashi Antonio 15,00 15 1,70 0 
 
EP.: Experiencia profesional  
FA.: Formación académica  
CF.: Cursos de formación   
CI.: Conocimiento del idioma inglés 
 
 
Especialidad: Técnico/a en Asesoría Técnico Docente 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE EP FA CF CI 
***9427** Alonso Alonso Sandra 0,00 15 10,00 0 

***1137** Anaya  López Laura Melissa 0,00 15 0,50 10 

***9681** Ballesteros Sutil Jorge 0,00 0 0,00 0 

***1768** Berrueco García Gonzalo 7,45 15 5,25 0 

***1473** Cuevas García Liselotte E. 7,45 15 0,00 10 

***5787** Fernández Amaya Óscar 7,37 15 3,00 0 

***4733** Fuentes Alcázar Marina 3,89 15 10,00 0 

***1049** González Díaz-Tendero Adrián 6,64 0 0,00 10 

***2034** Juárez  Hernán Laura 0,00 0 0,00 0 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
R
k
Q
T
Y
6
D
t
C
W

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RODRÍGUEZ SAAVEDRA ROSA MARÍA 18-03-2024 17:22:31

MATEOS GUTIÉRREZ ANTONIO 19-03-2024 00:49:49
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 6 / 8

   

 
 
 

***8279** Linares García Ismael 0,00 0 1,25 7,5 

***3771** Martín Delmo Rafael 7,45 0 5,00 0 

***6386** Martínez Pablo Javier 7,45 0 6,25 7,5 

***1318** Martínez Rosillo Nieves 15,00 0 0,00 0 

***0266** Menéndez Sotodosos César 0,00 0 0,00 0 

***5905** Nuño Álvarez Jorge Juan 0,00 0 0,00 0 

***4796** Platero de Vega Ricardo 0,00 0 0,00 0 

***6438** Redondo de la Cruz José Daniel 0,00 0 0,00 0 

***1678** Reula Gómez Esther 0,00 0 0,00 0 

***9791** Rodríguez Rubio Patricia 7,37 0 1,00 0 

***0499** Rodríguez  Rubio María 0,00 0 0,00 7,5 

***9691** Sánchez Martín Ruth 0,00 15 10,00 0 

***0198** Sánchez Tello Ángel 0,00 0 0,00 10 
 
EP.: Experiencia profesional  
FA.: Formación académica  
CF.: Cursos de formación  
CI.: Conocimiento del idioma inglés 
 
 
Especialidad: Técnico/a en Entornos E-learning: 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE EP FA CF CI 
***1768** Berrueco García Gonzalo 7,45 0 4,75 0 

***1473** Cuevas García Liselotte E. 7,45 0 0,00 10 

***1049** González Díaz-Tendero Adrián 6,64 15 0,00 10 

***5441** Hoyo de la Cruz Eva María 6,52 15 8,00 5 

***5441** Hoyo de la Cruz María Cristina 2,98 15 0,00 0 

***8279** Linares García Ismael 0,00 15 0,00 7,5 

***6386** Martínez Pablo Javier 7,45 15 2,50 7,5 

***1318** Martínez Rosillo Nieves 15,00 0 0,00 0 

***0266** Menéndez Sotodosos César 0,00 0 0,00 0 

***0754** Miota Navarro María del Pilar 15,00 15 9,00 0 

***5905** Nuño Álvarez Jorge Juan 0,00 0 0,00 0 

***9791** Rodríguez Rubio Patricia 7,37 15 1,00 0 

***3439** Rojo Sánchez Eduardo 0,00 15 0,00 0 
 
EP.: Experiencia profesional  
FA.: Formación académica  
CF.: Cursos de formación  
CI.: Conocimiento del idioma inglés 
 
 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
R
k
Q
T
Y
6
D
t
C
W

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RODRÍGUEZ SAAVEDRA ROSA MARÍA 18-03-2024 17:22:31

MATEOS GUTIÉRREZ ANTONIO 19-03-2024 00:49:49
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 7 / 8

   

 
 
 

Especialidad: Técnico/a en Producción Multimedia 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE EP FA CF CI 
***6338** Alfonso Barbera Miguel 0,00 0 0,00 10 

***1137** Anaya López Laura Melissa 0,00 15 3,75 10 

***9681** Ballesteros Sutil Jorge 0,00 0 0,00 0 

***1768** Berrueco García Gonzalo 7,45 15 10,00 0 

***5689** Castaño Díaz Víctor 0,00 15 8,00 10 

***1473** Cuevas García Liselotte E. 7,45 0 0,00 10 

***3154** De la Cuesta Nebreda María Aranzazu 0,00 0 0,00 0 

***3652** Dorado González Paula 0,00 15 0,00 0 

***1759** Dorado Reneses Juan Antonio 0,00 0 0,00 0 

***4733** Fuentes Alcázar Marina 3,89 15 10,00 0 

***0666** García Marcos Virginia 0,00 0 0,00 0 

***2034** Juárez Hernán Laura 0,00 15 0,00 0 

***3758** Lafuente Frutos Ana Sara 0,65 0 0,00 0 

***7740** Martín López Raquel 0,00 0 0,00 0 

***6495** Martín Triguero Estefania Irene 0,00 15 0,00 10 

***1318** Martínez Rosillo Nieves 15,00 0 0,00 0 

***0266** Menéndez Sotodosos César 0,00 0 0,00 0 

***1464** Pardo de Pedro Isaac 7,37 15 1,50 0 

***0507** Peña Guerra Gregorio 5,02 15 10,00 10 

***1678** Reula Gómez Esther 0,00 0 0,00 0 

***0958** Ruiz Lázaro Rebecca 0,00 15 0,00 7,5 

***4457** San Segundo Herranz María 0,00 0 0,00 0 

 
EP.: Experiencia profesional  
FA.: Formación académica  
CF.: Cursos de formación  
CI.: Conocimiento del idioma inglés 
 
 
Especialidad: Técnico/a en Producción Audiovisual 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE EP FA CF CI 
***6338** Alfonso Barbera Miguel 0,00 15 0,00 10 

***1137** Anaya López Laura Melissa 0,00 15 1,75 10 

***9681** Ballesteros Sutil Jorge 0,00 0 0,00 0 

***1768** Berrueco García Gonzalo 7,45 15 9,00 0 

***5689** Castaño Díaz Víctor 0,00 15 8,00 10 

***3652** Dorado González Paula 0,00 15 0,00 0 

***1759** Dorado Reneses Juan Antonio 0,00 0 0,00 0 

***4384** Fernández Riopérez Víctor Manuel 0,00 0 10,00 0 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
R
k
Q
T
Y
6
D
t
C
W

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RODRÍGUEZ SAAVEDRA ROSA MARÍA 18-03-2024 17:22:31

MATEOS GUTIÉRREZ ANTONIO 19-03-2024 00:49:49
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 8 / 8

   

 
 
 

***4733** Fuentes Alcázar Marina 3,89 15 10,00 0 

***0666** García Marcos Virginia 0,00 0 0,00 0 

***5774** Gutiérrez Gonzalo Iván 7,45 15 1,50 0 

***1581** Jiménez Caídas Andrea Carmen 0,00 0 0,00 0 

***5047** Jover Cabezuelo Rubén 0,00 0 0,00 10 

***2034** Juárez Hernán Laura 0,00 0 0,00 0 

***7740** Martín López Raquel 0,00 0 0,00 0 

***3284** Martín Martín Samuel 0,00 0 0,00 0 

***1318** Martínez Rosillo Nieves 15,00 0 0,00 0 

***5905** Nuño Álvarez Jorge Juan 0,00 0 0,00 0 

***1464** Pardo de Pedro Isaac 7,37 15 0,00 0 

***0507** Peña Guerra Gregorio 5,02 15 10,00 10 

***4796** Platero de Vega Ricardo 0,00 0 0,00 0 

***2424** Sanz Pozo Roberto 0,00 0 0,00 0 

***0206** Trilla París Jesús 15,00 0 0,00 0 

***4235** Velasco Sánchez José Carlos 0,00 15 0,00 0 
 
 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
R
k
Q
T
Y
6
D
t
C
W

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2024-03-19T14:00:46+0100
	Secretaria General




